- Que a "Fornecimento de Livros de Fíchas/Cademos de Atividades para os alunos do lo CEB, beneficiários de Ação

Soclal Escolar, que frequentam (; Agrupamento de Escolas Sidónio País, no ano letivo 2021/2022”, seja adjudicado a

”Papelaria Leme- Sofia Martins Afonso" pelo valor de € 6.459,40 € (seis mil quatrocentos e cinquenta e nove euros e

quarenta cêntimos), acrescidos de IVA à taxa legal de 23%

- A designação da técnlca Ana Sana Guardão, para Gestora do presente contrato, de acordo com o artigo 290.o-A do

CCP.

- O fornecimento será efetuado a partir do primeiro dia útil a seguir à assunção do compromisso e até que estejam